                                                              



















И.бр.3402/15
             ЈАВНА ОБЈАВА


   

(врз основа на чл.48 од Законот за извршување)
Извршителот Данчо Диманчев од Гевгелија врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Чучанова Соња од Гевгелија, со ЕМБГ 1406961487005 и живеалиште ул.Таља Бикова бр.18 (поранешн доверител Чучанова Санда од Богданци), засновано на извршната исправа П.бр.405/2001 од 21.02.2002 на Основен суд Гевгелија, и Пресуда П.бр.474/03-I od 03. 05 2007 година на Основен суд Гевгелија, Пресуда П4-6/21 од 27. 10 2021 година на Основен суд Гевгелија, против должникот Пеев Мито бивш од Богданци, должникот Пеева Драга од Богданци со ЕМБГ / и живеалиште ул.Олга Петрушева бр.11, и должникот Пеев Игор од Богданци со ЕМБГ /, и трето лице-стекнувач на недвижноста Пеев Петар од Богданци, со ЕМБГ /, и живеалиште ул.Олга Петрушева бр.17, за спроведување на извршување во вредност 328.800,00 ден, го:




                П  О  В  И  К  У  В  А

Должникот Пеева Драга од Богданци со ЕМБГ / и живеалиште ул.Олга Петрушева бр.11, и должникот Пеев Игор од Богданци со ЕМБГ / и живеалиште ул.Олга Петрушева бр.11, да се јават во канцеларијата на Извршител Данчо Диманчев Гевгелија на ул:Маршал Тито бр.74 Гевгелија, заради доставување на Проценка на недвижен имот, и Заклучок за утврдување вредност на недвижност И.бр.3402/15 од 22. 11 2022 година,, во рок од 1 ден сметано од денот на објавување на оваа јавно повикување преку КИРМ.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси странката.










ИЗВРШИТЕЛ 

